Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок № 1610 от 16.10.2018 г. для закупки № 041018 в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.
Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.
Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.
Начальник договорно-

правового сектора

Красникова У.М.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

Журахов А.А.
Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.
Количество присутствующих членов комиссии: 9 (девять).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 15 августа 2018 года №345 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»
1. Повестка дня:
проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика, и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 041018 от 04 октября 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 12 октября 2018 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва, ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й  этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 041018 от 04.10.2018г. на поставку
лекарственных препаратов в четвертом квартале  2018 года для нужд  НУЗ «ДКБ им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

Начальная (максимальная) цена договоров:
Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 5 000 000 рублей 00 копеек (Пять миллионов рублей 00 копеек)

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности, средства ОМС.
Место поставки товара: 109386 г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23, корпус 1
Сроки поставки товара: до 31.12.2018 года.

Условия поставки товара:

· товар поставляется в заводской упаковке;

· поставка  товара осуществляется в течение 2 (двух) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Требования, предъявляемы к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке № 041018 от 04.10.2018г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты рассмотрения и оценки заявок
4.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 041018 от 04.10.2018г. по запросу котировок цен, и приняла следующие решения:
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	11.10.2018
15.00
	ООО «ФК ПУЛЬС»
ИНН 5047045359
	4 774 100,65

	2
	11.10.2018
15.20
	ООО «МАРТФАРМ»
ИНН 7708823950
	2 571 095,08

	3
	12.10.2018
8.15
	ООО «Техград-Фарм»
ИНН 5023006664
	949 800,00

4.2. Результаты оценки заявок:
 п/п Наименования товаров 1-10, 12-14, 16-19, 21-23, 25-29, 33-37, 39-49, 51,52, 55, 56, 58-60, 52, 65-73, 75-82, 84-168, 170, 171, 174-191, 194, 197-204, 210, 211, 213-215, 217-222, 226-228, 231-233, 238-245, 247, 251-253.
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1
ООО «ФК ПУЛЬС»

ИНН 5047045359

КПП 504701001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 141400, г. Московская область, г. Химки, Юбилейный проспект, дом 61
Предложение о цене договора 4 069 693,65 (Четыре миллиона шестьдесят девять тысяч шестьсот девяносто три рубля, 65 копеек) Российский рубль.

п/п Наименования товаров 11, 15, 24, 32, 38, 50, 53, 61, 63, 74, 83, 169, 172, 193, 195, 205, 206, 208, 209, 223, 230, 234-237, 246, 248, 249.
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2:

ООО «МАРТФАРМ»

ИНН 7708823950

КПП 770801001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 107140, г. Москва, Комсомольская площадь, дом 3/9, оф.22
Предложение о цене договора 345 612,45 (триста сорок пять тысяч шестьсот двенадцать  рублей, 45 копеек)  Российский рубль.

п/п Наименования товаров  20, 30, 31, 196, 207, 212, 216
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 3:

ООО «Техград-Фарм»

ИНН 5023006664

КПП 502301001
Почтовый адрес: Российская Федерация, 141290,  Московская область, г. Красноармейск, Южный проезд, д.2
Предложение о цене договора 237 840,00 (двести тридцать семь тысяч восемьсот сорок)  Российский рубль.

5. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.
Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Начальник договорно-

правового сектора

_______________ Красникова У.М.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

_______________ Журахов А.А.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению

сектора материально-

технического снабжения

_______________  Гавриченкова Е.А.
3